
 

 

 

Zarządzenie Nr 37/2011 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (D. U. 

Nr 89 poz. 590 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 14 Ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie 

gminnym (D. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W celu zapewnienia realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego powołuję 

Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany dalej „Zespołem Gminnym”, jako organ 

opiniodawczo - doradczy w sprawach inicjowania i koordynowania działań w zakresie zarządzania 

kryzysowego. 

 

 § 2. Stałą siedzibą Zespołu Gminnego są pomieszczenia zlokalizowane w budynku Urzędu 

Miejskiego w Karczewie mieszczącego się przy ul. Warszawskiej 28 w Karczewie. 

 

 § 3. Pracami Zespoły Gminnego kierują: 

1) Przewodniczący Zespołu Gminnego – Burmistrz 

2) Zastępca Przewodniczącego Gminnego Zespołu – Zastępca Burmistrza 

 

 § 4. 1. W skład Zespołu Gminnego wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy 

2) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego 

3) Komendant Komisariatu Policji 

2. W zależności od rodzaju zdarzenia, w pracach Zespołu Gminnego uczestniczą: 

1) Sekretarz Gminy 

2) Dyrektor SPZZLO Przychodnia w Karczewie 

3) Kierownik MGOPS 

4) Prezesi OSP z terenu gminy Karczew 

5) Dyrektor Grupy Remontowej 

6) Skarbnik 

7) Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego i Strategii 

8) Naczelnik Wydziału Oświaty 

3. W pracach Zespołu Gminnego mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego Zespołu Gminnego. 

4. W uzasadnionych przypadkach osoby wchodzące w skład Zespołu Gminnego,                       

o których mowa w ust. 1 i 2, do udziału w pracach Zespołu Gminnego mogą oddelegować swoich 

przedstawicieli. 

 

 § 5. Do zadań Zespołu Gminnego należy w szczególności: 

1) Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo 

publiczne i prognozowanie tych zagrożeń. 

2) Przygotowanie propozycji i wniosków dotyczących wykonania, zmiany lub zaniechania działań 

ujętych w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego. 

3) Przekazywanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami. 

4) Opiniowanie Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 



 § 6. Obsługę Zespołu Gminnego zapewniają: 

1) Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego w zakresie 

kancelaryjno - biurowym i technicznym. 

2) Skarbnik w zakresie finansowym. 

 

 § 7. Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu Gminnego określa: 

1) Regulamin Pracy Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

2) Roczny Plan Pracy Zespołu Gminnego. 

 

 § 8. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich,  

Obronnych i Zarządzania Kryzysowego. 

 

 § 9. Traci moc Zarządzenie Nr 156/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 17.12.2007r.                      

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

 § 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz Karczewa 

         inż. Władysław Dariusz Łokietek 


